



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/10/P/09

Bydgoszcz, dnia 01.06.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/10/P/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Dot. zadania 3 poz. 1, 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca na tkaninie wiskozowej ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2

Dot. zadania 3 poz. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca o wymiarach 10x15 cm lub 10x8 cm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3

Dot. zadania 4 poz. 1, 2, 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary na mb w związku z faktem, że nie da się porównać cenowo opasek 2,7 m z 3 m ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4

Dot. zadania 6 poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych 17n12w 7,5x7,5 cm w opakowaniu a3 szt. lub a 5 szt. ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5

Dot. zadania 6 poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych 17n12w 10x10cm w opakowaniu a3 szt. lub a 5 szt. ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 6

Dot. zadania 12 poz. 1, 2: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni pieluchomajtek ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie 7

Dot. zadania 6 poz. 6: Czy Zamawiający przy obniżonej gramaturze kompresów tracheostomijnych do 30 g będzie wymagał 8 warstw dla podwyższenia chłonności kompresów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający